令和 ６年１１月１２日

  パラスポーツ指導員各位

                       石川県障がい者スポーツ指導者協議会

                          会長  紐 野 義 昭
                                  （会長印省略）

令和６年度（公財）日本パラスポーツ協会委託事業

「地域におけるパラスポーツの振興事業」

日本卓球バレー連盟公認

「卓球バレー指導者・審判員養成講習会」「卓球バレー体験教室」

受講者・参加者募集のお願い

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素よりパラスポーツの普及振興に対し、多大なるご理解とご支援を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 この度、指導員の資質向上および卓球バレーの知識習得のため、日本卓球バレー連盟

協力のもと、標記講習会と体験教室を別添開催要項のとおり開催いたします。

 指導員の皆様におかれましては、初めて競技を体験する方はもちろん、知っている方

も改めて学んでいだたく機会となるよう、また、指導員以外の方もお誘い合わせの上、

関係各所へのご周知および受講者・参加者募集におけるご協力をいただけますよう、

お願い申し上げます。

記

   日時：２０２４年１２月１５日（日）

       養成講習会 １０：００～１２：００

       体験教室  １３：００～１６：００

   会場：金沢市障害者高齢者体育館（駅西むつみ体育館）

        （石川県金沢市駅西本町 2丁目 3-27 TEL：076-221-9065）

   申込締切：２０２４年１２月５日（木）

以上

石川県障がい者スポーツ指導者協議会
   〒922-0052

   石川県加賀市大聖寺福田町１７

    E-mail：i-psca@snow.ocn.ne.jp